ESTADO DE ALAGOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE TANQUE D’ARCA
GABIENTE DO PREFEITO

Praça Cel. Francisco Euclides, s/n.º - Bairro Centro – Tanque D’Arca – AL – CEP: 57.635-000 –
Fone: (082) 3278-1135 – CNPJ:  12.241.865/0001-29

OFÍCIO Nº 063/2022 PMTD/GP.

Tanque d’ Arca/AL, 27 de Dezembro de 2022.

Assunto: Resposta a solicitação de indicação de membros.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TANQUE D’ ARCA, vem por meio deste

em resposta a solicitação, indicar os membros Representantes do Poder Executivo
para comporem o Conselho Municipal do FUNDEB, conforme relacionados abaixo:

Titular: Valdenice Belarmino da Costa Rocha – CPF: 032.737.034-31
Suplente: Francisco Carlos de Moraes Almeida – CPF: 088.239.284-62
Titular: Renata Feitosa de Araújo - CPF: 057.817.574-65
Suplente: Márcia Barros Nunes – CPF: 046.455.934-04

Sem mais para o momento, contamos com o apoio e compreensão de Vossa

Senhoria.

Atenciosamente,

Wilmário Valença Silva Júnior
Prefeito

		2023-01-30T13:11:01-0300
	WILMARIO VALENCA SILVA JUNIOR:00935128484